[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21 января 2011 г.
	г.Арсеньев
	№
	28-па

О порядке составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

учреждений Арсеньевского городского округа

В целях реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и в соответствии с пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Арсеньевского городского округа.

            2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

            3. Постановление опубликовать в средствах массой информации.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике В.А.Книжника.

Глава городского округа                                                                      Н.Г.Ермишкин